milletarası Kongresine sunduğu bir incelemede İbn Vahşiya tarafından kaleme alınmış bir yazma eserdeki antik alfabe kolleksiyonu üzerine, "Dillerin ve yazıların Okunması" konusunda araştırma yapanlar için, ilgi çekici bilgiler vermektedir.

Halife Me'mun zamanında Beyt ul-Hikme'nin baş çevirmeni ve yunan felsefi eserlerinin arapçaya çevrilmesinde büyük rol oynayan Hüneyn b. İshak (ö: 260/873) Efesli Artemidore'un *Oneyrocritica*'sını "*Kitab u Tabiri r-Rüya*" adı altında arapçaya çevirmişti. Prof.Fahd bu eseri 1964 yılında Şam'da tenkitli olarak yayınlamıştır. Eserin başında, kaybolduğu sanılan yazma ve eserin diğer çevirileri hakkında bilgi vermiştir. Huneyn b.